ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA
S E C R E T A R I A  M U N I C I P A L  D E  E D U C A Ç Ã O  E  C U L T U R A

 ______________________________________________________________

1/2

Prefeitura Municipal - Gestão 2017/2020

Avenida Nossa Senhora Aparecida, 740 – Bairro Santa Rita, 78345-000, (66) 3581-1463 Castanheira-MT

CNPJ: 24.772.154/0001-60 e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

Edital nº 03/2019/SMEC

      O Secretário Municipal de Educação e Cultura de Castanheira/MT, no uso de suas atribuições

legais, torna público o Resultado Final do PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO – PSS, para o

cargo de professor, para atuar no Ensino Fundamental, na Escola Rural Municipal “Jorge

Amado”, no período de 01/04 a 20/12/2019, em conformidade com o Edital nº 02/2019/SMEC,

Instrução Normativa nº 01/2018/GS/SMEC e Portaria nº 04/2018/SMEC.

1. Resultado Final:

GRADUAÇÃO

CLASS. NOME PONTUAÇÃO

01 Ailton José Ferreira Junior 17,00

ENSINO MÉDIO

01 Poliana de Menezes Ferreira 3,25

02 Eliana Wosniak 0.0

03 Ana Paula Rosa da Silva 0,0

04 Sabrina de Lima Anastácio 0,0

   2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

                   Castanheira – MT, 01 de abril de 2019

________________________________________

Julio Cezar Augusto do Nascimento
Secretario Mun. de Educação e Cultura

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA
S E C R E T A R I A  M U N I C I P A L  D E  E D U C A Ç Ã O  E  C U L T U R A

 ______________________________________________________________

2/2

Prefeitura Municipal - Gestão 2017/2020

Avenida Nossa Senhora Aparecida, 740 – Bairro Santa Rita, 78345-000, (66) 3581-1463 Castanheira-MT

CNPJ: 24.772.154/0001-60 e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com